PORTARIA N° 24 DE 22 DEJANEIRO DE 2021
(ALTERA PORTARIAS56/2017, 54/2019 E58/2020 qUE INSTITUI A COMISSÃO PARAACOMPANHAMENTO DASATIVIDADES DO

CONVtNIO, DO PROJETOESTADUAL DO LEITE"VIVA LEITE", DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria da Assistência Social, do Idoso em do
Adolescente Andrea Canello Schalch

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Fica alterada a portaria 58/2020, que alterou as portarias 56/2017 e 54/2019
institui a comissão para acompanhamento das atividades do convênio no município de
Analândia no PROJETOESTADUAL DO LEITE "VIVA LEITE", desenvolvido por meio de
convênio entre a Prefeitura Municipal de Analândia e a Secretaria de Desenvolvimento
Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto n° 44.569/99 alterado pelo
Decreto n° 45.014/2000 e alterações posteriores, com a substituição do seguinte membro:

,,- Representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde:

TITULAR:André Luiz Pinto da Fonseca- RGn°3.752.938-9SSP/SPe CPF/MFsob n° 539 749
64800

Parágrafo único - Permanecem inalteradas as demais disposições da portaria 56/2017,com
asalterações introduzidas pela portaria 54/2019e 58/2020.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância CI~. e Analândia, aos vinte e dois dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e u

I I'
1/L~ e/et t'·v..r-I~~

Paulo H'enriqueFranc chrni
Prefeito Munici ai

Publicada na Secretaria da Prefeitura Mu icipal da Estância Climática de Analândia em 22
de janeiro de 2021.

----
Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analãndia - SP

gabinete@analandia.sp.gov.br